
Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie i dostosowania ich do Państwa

indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za pomocą plików cookies na urządzeniach

końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki

internetowej. Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej

oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

Akceptuję

Śląski Konwent Klimatyczny: 11-12 października 2023

„Climate - Con 2023 Śląski Konwent Klimatyczny” organizowany jest przez Województwo Śląskie i odbędzie

się w dniach 11-12 października 2023 roku na Stadionie Śląskim w Chorzowie. Biorą w nim udział przedstawiciele

regionów transgranicznych, samorządów oraz świata nauki, biznesu, organizacje pozarządowe i ekologiczne, a

także delegaci z państw realizujących projekty o tematyce klimatycznej w ramach programu LIFE.

W trakcie dwóch dni wydarzenia zaplanowano 28 paneli dyskusyjnych, w których udział weźmie ponad 90

prelegentów. W programie wydarzenia uwzględniono dwie sesje tematyczne tj. „Młodzież dla klimatu” (sesja

skierowana do młodzieży śląskich szkół) oraz „Nauka dla klimatu” (sesja skierowana do studentów śląskich

uczelni). W agendzie wydarzenia zaplanowano także blok tematyczny dotyczący ograniczenia niskiej emisji w

sektorze transportu, składający się z paneli dyskusyjnych oraz warsztatów dla gmin w zakresie projektowania i

wdrażania planu zrównoważonej mobilności miejskiej (SUMP).

https://ris.slaskie.pl/pl/aktualnosci/slaski-konwent-klimatyczny-11-12-pazdziernika-2023.html?PageSpeed=noscript&print=1


Wydarzenie stanowi nie tylko podsumowanie prac, jakie województwo śląskie realizuje w zakresie m.in. poprawy

jakości powietrza i przeciwdziałania zmianom klimatu, ale jest również przestrzenią do szerokiej dyskusji o tym,

jak zmieniać świat w trosce o środowisko naturalne oraz zdrowie i przyszłość mieszkańców.

Więcej informacji
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